

# 融資あっせん算出調書

設置場所		宇都宮市			丁目	番	号	
申請者		住所					〒	_____
		ふりがな						
TEL		氏名						
種類	区別	規格寸法	数量	単価	金額			
	使用材料	便器						
タンク								
ビニール管								
接続樹								
継手類								
雑材料								
小計								
排水設備工事		便器取付工						
		管布設工						
		樹設置工						
		小計						
		雑工事						
小計								
計								
諸経費								
計								
消費税								
合計								

## 記入例

## 融資あっせん算出調書

設置場所	宇都宮市 河原 丁目 1 番 41 号 町 番地				
申請者	住所	〒 320 — 8543 宇都宮市河原町 1 番 41 号			
	TEL	ふりがな	すいどう ひやくせん		
	氏名	水道 百選			
種類	区別	規格寸法	数量	単価	金額
使用材料	便器 (既設)		2 個		
	タンク (既設)		2 個		
	ビニール管	VU φ 100	35 m	500	17,500
		VU φ 75	10 m	300	3,000
		VU φ 50	5 m	200	1,000
	接続樹	φ 300	2 個	4,500	9,000
		φ 150	3 個	3,800	11,400
	継手類		1 式		15,000
	雑材料		1 式		3,100
	小計				60,000
排水設備工事	便器取付工		2 箇所		
	管布設工	VU φ 100	35 m	1,700	59,500
		VU φ 75	10 m	1,500	15,000
		VU φ 50	5 m	1,200	6,000
	樹設置工	φ 300	2 個	6,500	13,000
		φ 150	3 個	5,500	16,500
小計				110,000	
雑工事	浄化槽取り壊し		1 式		60,000
	既設樹撤去工事		1 式		30,000
	小計				90,000
計				260,000	
諸経費		1 式		40,000	
計				300,000	
消費税	10 %			30,000	
合計				330,000	

設置場所、申請者、住所、氏名記入する。

浄化槽撤去工事の場合は、個数のみを記入する。

規格寸法、数量、単価、金額を該当する項目に記入する。

この金額を確認申請書の総合計欄に市納入金と合わせ、記載する。